
〒108-0073　　東京都港区三田3-13-16（三田43MTビル３Ｆ）
TEL:03-5730-4051　　FAX:03-5730-4055

2015年8月21日
お客様各位

株式会社　　　築　　　港
国際複合輸送課

上海向け危険品LCL、CLASS6.1及びエアゾール(UN1950)ペンディングのご案内

拝啓　　

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。　
また、平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、中国天津港の危険品倉庫で発生しました爆発事故の影響により、弊社起用の上海CFS倉庫
にて当面CLASS6.1及びエアゾール(UN1950)の取扱いをペンディングする旨連絡がございました。
理由と致しましては、取扱量の調整を行うとのことでございます。
再度取扱いが可能となりましたら、改めましてご案内申し上げます。

皆様方におかれましては、大変御不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様お願い致します。

敬具

適用開始日 ： 2015年8月28日　上海入港本船分より

対象航路 ： 神戸　/　横浜　～　上海

適用内容 ： CLASS6.1（SUB RISK6.1を含む）、エアゾール（UN1950）の
取扱いをペンディング

本件につきまして、不明点等ございましたら、弊社国際複合輸送課までお問合せ頂けます様お願い
申し上げます。

以上

記


